4. Sunt sănătoși la corp, prin atestat medical. 5. Școala și locul, unde voesc a-și continua studiile și dacă mai au și alt stipendiu. 6. Petițiunile să fie înaintate la adresa Venerabilului Consistor gr. or. român din Arad până la 13/25 August 1900.

ULTIME ȘTIIRI.

Trupele aliate — în Peking.

Colonia, 15 August. „Kölnische Zeitung" are știrea, că trupele marilor puteri au ajuns deja la Peking. Chinezii fug din capitală către grămadă. Îndărjitul prinț Thuan și ceilalți conducători ai Boxerilor au părăsit deja Peking-ul.

New-York, 15 August.